

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ประเภท โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ถนนขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 240.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางดินลูกรังข้างละ 0.20 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,200.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ซอยสร้อยสุนทร 3 หมู่ที่ 5 บ้านเขาโปศน์ ตำบลแก่ง อำเภอมืองระยอง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายเสกน ยอดทัพ วันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1.	งานดิน							
	1.1 งานวางป่าและขุดต่อ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	1,200.00	3.77	4,524.00	1.3607	5.13	6,155.81
	1.2 งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	19.20	48.28	926.98	1.3607	65.69	1,261.34
2.	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 ทราयरองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	60.00	719.62	43,177.20	1.3607	979.19	58,751.22
3.	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,200.00	371.56	445,872.00	1.3607	505.58	606,698.03
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	40.00	74.66	2,986.40	1.3607	101.59	4,063.59
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	200.00	64.39	12,878.00	1.3607	87.62	17,523.09
	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	240.00	55.13	13,231.20	1.3607	75.02	18,003.69
					523,595.78		รวม	712,456.77
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างขอเป็น					เจ็ดแสนสองพันบาทถ้วน			702,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 523,595.78

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอนุรักษ์ เรืองประดิษฐ์)

รองปลัด อบต.แก่ง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสกน ยอดทัพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทองศักดิ์ คินดี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา